Общество с ограниченной ответственностью

«Северо-Каспийский Центр»

ПРИКАЗ №46

«30» декабря 2020г.                                                                   г. Астрахань

            «Об утверждении формы бланков документов

                о квалификации, документов об обучении»

 В связи с необходимостью утверждения форм бланков документов об обучении и

документов о квалификации

ПРИКАЗЫВАЮ

 1. Утвердить формы бланков свидетельств по программам реализуемым в соответствии с

требованиями МК ПДНВ-78 и изготавливаемым в соответствии с циркулярным письмом ИМО

STCW.7/Circ.15 от 24.05.2004 г., по согласованным Росморречфлотом программам согласно

приложению 1 (формат А5), по остальным согласно приложению 2 (формат А5);

 2. Утвердить формы бланков удостоверение о повышении квалификации согласно

приложению 3 (формат А5);

 3. Утвердить формы бланков свидетельств иным программам согласно приложению 4

(формат А5);

 4. Главному бухгалтеру Олейникову А.А., Бухгалтеру-кассиру Дегтяревой Е.В.

подготавливать проекты и выдавать документы о квалификации, документы об обучении на

бланках установленного образца с 01 января 2021 года;

 5. Системному администратору Кочарову Г.В. разместить информацию о действующих

формах бланков свидетельств на интернет-сайте ООО «СКЦ» в срок до 11 января 2021 года;

 8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                          А.М. Калабзаров

С приказом ознакомлен Дата Подпись

Олейников А.А.

Дегтярева Е.В.

Кочаров Г.В.

Приложение 1

Приложение 2

Приложение 3

Приложение 4